

TRÆHÅNDVÆRKEREN ApS

Fåborgvej 61
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2021

Jesper Gaarn Ladefoged
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRÆHÅNDVÆRKEREN ApS Fåborgvej 61 5762 Vester Skerninge e-mailadresse: post.thv@gmail.com CVR-nr: 10140250 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020 viser et resultat på kr. 318.494 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.513.047	1.295.715
Personaleomkostninger	1	-1.097.316	-903.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.986	-10.891
Resultat af ordinær primær drift		412.745	381.679
Øvrige finansielle omkostninger		-3.381	-4.715
Ordinært resultat før skat		409.364	376.964
Skat af årets resultat		-90.870	-84.772
Årets resultat		318.494	292.192
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		320.000	300.000
Overført resultat		-1.506	-7.808
I alt		318.494	292.192

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.986
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.986
Anlægsaktiver i alt		0	2.986
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		938.379	503.777
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	298.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.003
Andre tilgodehavender		31.933	3.000
Periodeafgrænsningsposter		2.985	8.955
Tilgodehavender i alt		973.297	817.981
Likvide beholdninger		518.926	531.054
Omsætningsaktiver i alt		1.527.223	1.384.035
AKTIVER I ALT		1.527.223	1.387.021

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		138.889	138.889
Overført resultat		30.894	32.400
Forslag til udbytte		320.000	300.000
Egenkapital i alt		489.783	471.289
Hensættelse til udskudt skat		657	2.627
Hensatte forpligtelser i alt		657	2.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.592	618.228
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.351	0
Skyldig selskabsskat		70.840	88.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		678.830	206.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.170	214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.036.783	913.105
Gældsforpligtelser i alt		1.036.783	913.105
PASSIVER I ALT		1.527.223	1.387.021

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	919699	792452
Pensionsbidrag	109039	44085
Andre omkostninger til social sikring	68578	66608
	1097316	903145

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JGL Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Fropligtelsen udgør pr 31.12.2020 kr. 0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 17.168
Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 17.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	4